

कार्यालय निदेशक, माध्यमिक शिक्षा राजस्थान, बीकानेर

कार्यालय आदेश

राजस्थान सिविल सेवा (पुनरीक्षित वेतनमान) नियम-2017 (NO F.15(1)FD/RULES/2017 JAIPUR- DATED 30-10-2017& 09-12-2017) के अनुसार निम्नांकित व्याख्याता हिन्दी को राज्य सेवा में/वर्तमान पद पर कॉलम संख्या 8 में अंकित निरन्तर संतोषजनक सेवावधि पूर्ण करने पर उनके नाम के सामने अंकित कॉलम संख्या 9 में अंकित तिथि से आश्वासित कैरियर प्रगति (एसीपी) स्वीकृत की जाती है:-

क्र.सं.	नाम मय पदस्थापन स्थान (राउमावि/बाउमावि)	जन्मतिथि	सेवा में नियुक्ति तिथि/पद	प्रथम पद	पद पर कार्यग्रहण तिथि	पद पर नियमित नियुक्ति तिथि	एसीपी स्वीकृति से संबंधित सेवावधि का विवरण	एसीपी स्वीकृति तिथि	PAY MATRIX LEVEL NO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ASHA RANI, RAJA RAMDEO PODAR GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL ENGLISH MEDIUM GANDHI NAGAR JAIPUR (218957), JAIPUR	30-04-66	01-07-92	व.अ.	20-07-16	DPC 16-17	30 वर्ष	01.07.2022	L-15
2	BABU LAL SARWA, GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL DELWARA (214361), AJMER	05-05-63	21-10-91	अ.	26-07-16	DPC 16-17	30 वर्ष	21.10.2021	L-13
3	BEENA SHARMA, GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KERU (219101), JODHPUR	06-03-66	15-10-91	अ.	06-09-16	DPC 11-12	30 वर्ष	15.10.2021	L-13
4	JAI KRISHAN DADHICH, Office of Chief Block Education Officer, Block- JAIPUR WEST, District- JAIPUR(8292), JAIPUR	02-09-72	23-12-92	अ.	22-12-16	DPC 16-17	30 वर्ष	23.12.2022	L-13
5	MANJU GARG, GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL DADABARI (216779), KOTA	27-10-69	28-11-92	अ.	01-09-16	DPC 16-17	30 वर्ष	28.11.2022	L-13
6	NANAG RAM MAHAWAR, GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SORAN (222008), TONK	12-09-66	10-11-87	अ.	25-06-19	DPC 19-20	30 वर्ष	24.07.2022	L-13
7	PRABHU DAYAL CHOUDHARY, GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SHYAMPURA (218613), JAIPUR	31-07-72	23-12-1992	अ.	11-08-17	DPC 17-18	30 वर्ष	23.12.2022	L-13

1	नाम मय पदस्थापन स्थान (राउमावि / बाउमावि)	जन्मतिथि	सेवा में नियुक्ति तिथि / पद	प्रथम पद	पद पर कार्यग्रहण तिथि	पद पर नियमित नियुक्ति तिथि	एसीपी स्वीकृति से संबंधित सेवावधि का विवरण	एसीपी स्वीकृति तिथि	PAY MATRIX LEVEL NO
2	3	4	5	6	7	8	9	10	
8	RAMESHWAR DAYAL MEENA, GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BANKI (212510), KARALI	20-07-72	12-11-92	अ.	02-08-17	DPC 17-18	30 वर्ष	12.11.2 022	L-13
9	SHANKER LAL BODAT, GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BEDA (222437), DUNGARPUR	09-10-66	26-05-90	अ.	21-07-16	DPC 16-17	30 वर्ष	26.05.2 020	L-13

h

(गौरव अग्रवाल)

आईएएस

निदेशक माध्यमिक शिक्षा,

बीकानेर

दिनांक: 06.04.2023

क्रमांक:- शिविरा-मा / संस्था / सी-7 / हिन्दी / एसीपी / वो-11 / 2023 /
प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

- 01 - संबंधित संयुक्त निदेशक, स्कूल शिक्षा।
- 02 - संबंधित मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी स्कूल शिक्षा / मुख्य जिला शिक्षा अधिकारी (मुख्यालय) माध्यमिक शिक्षा / मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी।
- 03 - सिस्टम एनालिस्ट (संयुक्त निदेशक), कार्यालय हाजा को विभागीय वेबसाइट पर अपलोड हेतु।
- 04 - संबंधित संस्था प्रधान / संबंधित कार्मिक।
- 05 - निजी एवं रक्षित पत्रावली।

B

संयुक्त निदेशक (कार्मिक)

माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान

बीकानेर